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Ekskluzywne wille tuż przy polu golfowym, Estepona Golf

Ref. 796V Cena 1 440 000 €

 3  3  756m2  266m2  127m2

Osiedle luksusowych willi w miejscowości Estepona Golf z malowniczym widokiem na morze, góry i pobliskie
pole golfowe.

Projekt wilii został skrupulatnie przemyślany i dopracowany w najdrobniejszych szczegółach, gwarantując
harmonię między estetyką i funkcjonalnością. Do wykończeń zastosowano wysokiej jakości materiały i elementy
dekoracyjne. Znajdziecie tu kwintesencję luksusu z nutką śródziemnomorskiego stylu życia.

Zaraz po wejściu do domu znajdujemy się w przestronnym salonie połączonym z w pełni wyposażoną, otwartą
kuchnią. Na tym poziomie znajdują się również sypialnia z łazienką en suite. Na pierwszym piętrze znajduje się
główna sypialnia z własnym tarasem, na którym, aby w pełni korzystać z jego uroków, można zainstalować
jacuzzi. Na tym samym poziomie znajdują się również dodatkowa sypialnia z łazienką i dwa prywatne tarasy.

Dodatkowo na poziomie piwnicy istnieje możliwość zaadaptowania przestrzeni do indywidualnych potrzeb.
Można tu stworzyć siłownię, salę kinową, domowe spa, winiarnię, czy wykorzystać to miejsce jako dodatkowe
sypialnie dla gości.

Tarasy o łącznej powierzchni ponad 100 m2 są idealne do korzystania z fantastycznego śródziemnomorskiego
klimatu.

Osiedle położone jest zaledwie 45 minut od lotniska w Maladze i niecałą godzinę drogi od 60 okolicznych pól
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golfowych.
Nie należy zapominać, że Estepona jest nie tylko jednym z najlepszych ośrodków golfowych w Europie, ale także
oferuje wachlarz rozmaitych atrakcji i rozrywek nawet dla najbardziej wymagających.
W sąsiedztwie osiedla znajdują się szkoła, centrum handlowe oraz plaża. Warto też wybrać się na wycieczkę do
starego miasta, gdzie pośród malowniczych, ukwieconych uliczek można skosztować słynnych tapas w licznych
kafejkach i restauracjach.

Dodatkowe możliwości personalizacji oferowane przez dewelopera sprawią, że Wasz wymarzony dom będzie
niepowtarzalny i jedyny w
swoim rodzaju.

Ceny willi: od 1.440.000 do 1.770.000 €

Zapraszamy do nas po więcej informacji na temat tej inwestycji.
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